別紙１
　　年（　　　　）　　月　　日

出雲市上下水道事業管理者　　様

申 請 者  住所
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),氏名)
（電話番号　　　　　　　　　　　）
新規加入申込書

事業への新規加入を下記のとおり申し込みます。
記

１．新規加入事業　　　　　　　　　　　地区　　　　　　　　　　事業
２．新規加入先　　　　所在地

（位置図添付）
３．建築用途　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住宅・共同住宅等）
４．排水設備完了予定日　　　　　　　　　　　年　　月　　日

５．事業加入条件　　・申請者は、加入負担金（１戸当り３５０，０００円）を一括納入する。

・公共ます及び取付管以外の設置工事が必要な場合は、申請者が負担し工事が完了し検査を受けた後、市へ寄付する。
・新規加入許可後、１年以内（２年以内）に排水設備を接続する。
・【事業所等の場合】事業拡大等の理由により、加入時以上の規模を接続しない。利用規模を拡大したいときは、改めて協議をする。
６．その他　　　　添付書類：排水区域が確認できる図面・建物の計画平面図
排水人口の算定根拠（事業所等の場合）
接続に２年かかる場合、理由及びそれに関係する書類